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Б А Р А Њ Е
         за надоместување на дел од трошоците за 
топол оброк или трошоците за ужинка за ученици од основни училишта на територија на Општина Аеродром за 2022 година
Податоци за подносителот на барањето:
	Име и презиме (родител или старател)
	

	Адреса на живеалиштето
	

	Контакт-телефон
	


Како примател на гарантирана минимална помош од Центарот за социјална работа на Град Скопје односно како еднородителско семејство со месечен личен доход (плата) во износ до 18.000,00 денари барам да ми се надоместат:
1. дел од трошоците за топол оброк за месеците октомври, ноември и декември 2022 г. за моето дете, ученик во основното училиште _______________________________________ или

2. трошоците за ужинка за месеците октомври, ноември и декември 2022 г. за моето дете, ученик во основното училиште ________________________________________________ .
(да се заокружи и пополни една од двете наведени опции)

Средствата  да се уплатат на трансакциска сметка со број ___________________________________
во __________________________________ банка.
Во прилог на барањето приложувам:
- фотокопија од важечка лична карта или патна исправа на барателот со живеалиште во Општина Аеродром,

- фотокопија од трансакциска сметка на барателот,

- потврда од Центарот за социјални работи дека барателот е примател на гарантирана минимална помош во тековната 2022 година,
- потврда од основно училиште на територијата на Општина Аеродром за редовен ученик,
- фотокопија од извод на матична книга на родени (за ученикот),

- фотокопија од Договорот склучен со операторот во основното училиште дека ученикот е корисник на топол оброк или ужинка,

- Доказ за личен доход (плата) на барателот (Потврда од работодавец за последна исплатена плата или друг вид доказ за остварен личен доход во износ до 18.000 денари за барател од еднородителско семејство),
- доказ за статус еднородителско семејство (фотокопија од извод од матична книга на умрени или пријава во МВР за исчезнато лице или судско решение за одземено родителско право),
- потпишана изјава за согласност за користење лични податоци.

Забелешка: Доколку барателот аплицира за оваа субвенција за две или повеќе деца, потребно е за секое дете да поднесе посебно барање со прилог докумнетација во затворен плик. Потврдата од Центар за социјална работа дека е примател на гарантирана минимална помош или Доказот за месечен личен доход (плата) на барателот за второто, третото и секое следно дете да биде доставена во фотокопија.

Скопје, __.__.2022 година                                                                               Барател,___________________
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